「八大銀行」行動掃碼支付-萊爾富超商促銷專案

活動期間: 2018年7月18日至 2018年8月17日

活動名稱:快「萊」用八大銀行行動掃碼支付,滿百享10%回饋金!活動對象:「八大銀行」行動網路銀行及台灣行動支付 APP 之使用者。

活動方式:消費者於萊爾富超商使「八大銀行」行動網路銀行或台灣行動支付APP,出示一維條碼,進入被掃模式付款且扣款成功,每筆消費滿100元,由八大銀行回饋該筆消費金額之10%回饋金,每人(以身分證字號統計)於每家銀行總期間回饋上限為25元,回饋名額總計160,000名。

注意事項:

- 1.「八大銀行」係指彰化銀行、臺灣銀行、臺灣土地銀行、合作金庫、華南銀行、第一銀行、兆豐銀行及臺灣企銀(以下合稱「八大銀行」,個別稱「各銀行」)。
- 2. 「各銀行行動網銀 APP 及台灣行動支付 APP」之使用者(以下簡稱使用者)單筆消費未滿 100 元,則不予回饋。
- 3. 「台灣行動支付 APP」限綁定彰化銀行、華南銀行、第一銀行、臺灣土地銀行、兆豐銀行、合作金庫銀行之帳號。
- 4. 本活動每名使用者(以身分證統一編號核計)於各銀行回饋金上限為 25 元, 各銀行回饋名額計 20,000 名,各銀行回饋金總額以 500,000 元為上限。
- 5. 各銀行依符合活動資格使用者扣款帳號之完成交易時間順序核算名額,回饋 金則以「單筆實際消費額 X 10%」計算,小數點後無條件捨去。若同一使用 者多筆交易符合回饋資格,回饋金將統一加總後匯入首筆符合活動條件之扣款 帳號。
- 6. 各銀行於活動期間結束後且在107年9月6日前,將回饋金匯入使用者之扣款帳號。
- 7. 本活動單筆實際消費額,以萊爾富超商系統計算為主,然應排除菸、代收及代 售之服務性商品。
- 8. 使用者若因任何理由取消交易或因爭議致消費金額未達本活動門檻,或使用者 以違反誠信之方式取得本活動回饋者,應由各銀行逕行處理。
- 9. 各銀行將於其官網公告活動剩餘名額。
- 10. 各銀行並未介入商品、服務之提供或交付、或商品服務瑕疵等買賣之實體關係,相關商品退換貨事宜,使用者應洽賣方尋求解決。
- 11.「八大銀行行動掃碼支付」服務,係指持有八大銀行中任一銀行之新臺幣 存款帳戶之消費者,且使用該銀行之行動網銀或台灣行動支付 APP,於萊 爾富超商出示一維條碼,經萊爾富超商使用掃碼槍掃描後,由系統自動連線 至該銀行帳務系統進行帳號扣款。
- 12. 各銀行與萊爾富超商均保留審核使用者參加本活動資格、交易訂單、付款方式、扣款成功與否及隨時修改或變更本活動內容之權利。
- 13. 本活動資格或權益不得轉讓予他人,使用者不得要求變更回饋內容。
- 14. 其他未盡事宜,悉依萊爾富超商與各銀行規定辦理。萊爾富超商與各銀行有權決定取消、終止、修改或暫停所有活動,亦有權對本活動之所有事項做出最終解釋,無需另行通知。